
 

           

    XXXV CIRCUITO PROVINCIAL DE CARRERAS POPULARES 
TROFEO EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BURGOS 

CROSS DE VILLASUR DE HERREROS 
(Sábado, 25 de julio de 2015) 

 

CATEGORIA PREBENJAMÍN FEMENINO (2008 y post.) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 1012 Tania Lucio Matabuena Florentino Díaz Reig FDR 2008 

 2 1009 Clara Sanz González Universidad de Burgos 2009 

 3 1026 Carmen Arnáiz Tamayo Villasur de Herreros 2008 

 4 1033 Águeda Martínez Morquecho Universidad de Burgos 2009 

 5 1007 Sara Martínez García Universidad de Burgos 2009 

 6 1008 Carla Pereda Paramio Los Relámpagos de Oña 2008 

 7 1021 Yolanda Llorente Cueva Villasur de Herreros 2008 

 8 1006 Eva Marín Hermosilla Atletismo Briviesca 2008 

 9 1030 Carolina Barriuso Jiménez Miércoles a correr 2008 

 10 1001 Alba González García Yalbaluz 2009 

 11 1010 Clara Sicilia Marín Caja Círculo Capiscol 2009 

 12 1025 Carlota González de Teresa Villasur de Herreros 2008 

 13 1028 Carla Díez Moradillo Independiente 2008 

 14 1020 Paula Sanfeliu Hidalgo Independiente 2009 

 15 1029 Alejandra Rodríguez Gómez Villasur de Herreros 2009 

 16 1002 Lucía González García Yalbaluz 2009 

 17 1027 Sara Mínguez Quirce Caja Círculo Capiscol 2011 

 18 1031 Lucía Coca Cano Villasur de Herreros 2010 

 19 1024 Amanda González de Teresa Villasur de Herreros 2010 

 20 1034 Jimena Tobías Orcajo Villasur de Herreros 2009 

 21 1032 Adriana Rodríguez Gómez Independiente 2011 

 22 1022 Paula González Silio Villasur de Herreros 2011 

 23 1023 Elsa Torres González Villasur de Herreros 2011 
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 CATEGORIA PREBENJAMÍN MASCULINO (2008 y post) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 314 Markel del Val Duque Atletismo Briviesca 2008 

 2 301 Ekain Albarrán Ibáñez Independiente 2008 

 3 328 Alejandro Ramírez Saiz Atletismo Briviesca 2008 

 4 312 Joel Illana Ruiz Independiente 2008 

 5 316 Jorge Ortega Navarro Florentino Díaz Reig FDR 2008 

 6 330 Eric Palacios Palacín Ribera del Vena 2008 

 7 300 Mario Acebes Rodríguez Los Relámpagos de Oña 2008 

 8 315 Javier Carranza González Atletismo Briviesca 2010 

 9 332 Pablo González Díez Independiente 2008 

 10 336 Mario González Puente Florentino Díaz Reig FDR 2009 

 11 308 Hugo Lajo Calleja Villasur de Herreros 2009 

 12 305 Yenia Blanco Pérez Macotera, C. Atmo. 2008 

 13 306 Víctor de la Fuente Barreda Independiente 2010 

 14 304 Vadim Blanco Pérez Macotera, C. Atmo. 2010 

 15 334 Bruno Cerezo Pinedo Villasur de Herreros 2009 

 16 339 Mateo González Díez Independiente 2011 

 17 331 Laín Sáiz Gutiérrez Independiente 2010 

 18 338 Gabriel González Torre Villasur de Herreros 2011 

 19 335 Raúl Coca Cano Villasur de Herreros 2011 

 20 311 Diego Sicilia Marín Caja Círculo Capiscol 2012 

 21 337 Mario Monterrubio García Independiente 2011 

 22 309 Javier Marín Hermosilla Atletismo Briviesca 2010 

 23 340 David Tobías Orcajo Villasur de Herreros 2012 

 24 333 Gael Sáiz Gutiérrez Villasur de Herreros 2013 
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CATEGORIA BENJAMÍN FEMENINO (2006-2007) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 1806 Aitana del Río Cámara Caja Círculo Capiscol 2006 

 2 1803 Inés Herault Sicilia Universidad de Burgos 2006 

 3 1813 Natalia Carranza González Atletismo Briviesca 2006 

 4 1815 Henar Aizpurúa Domínguez Universidad de Burgos 2006 

 5 1800 Ximena Heras Nebreda Caja Círculo Capiscol 2007 

 6 1821 Lidia Pérez Domingo Liceo Castilla 2006 

 7 1825 Irene Martínez Morquecho Universidad de Burgos 2006 

 8 1814 Sara de Santiago Peña Independiente 2007 

 9 1811 Alba Guillén Ladrón Villasur de Herreros 2007 

 10 1810 Lucía Vaquerizo Román Florentino Díaz Reig FDR 2007 

 11 1817 Almudena Bastida Puente Florentino Díaz Reig FDR 2007 

 12 1819 Irene García Hernández Villasur de Herreros 2006 

 13 1824 Olga González Martínez Caja Círculo Capiscol 2007 

 14 1807 Mencía Mozos Pascual Florentino Díaz Reig FDR 2006 

 15 1816 Lucía Bastida Puente Florentino Díaz Reig FDR 2007 

 16 1809 Daniela Abad Quirce Caja Círculo Capiscol 2007 

 17 1822 Noa Fernández Fernández Universidad de Burgos 2006 

 18 1804 Elena Sicilia Marín Caja Círculo Capiscol 2007 

 19 1826 Sofía Martínez Morquecho Universidad de Burgos 2007 

 20 1823 Nadia González Benito Atletismo Briviesca 2007 

 21 1820 Anne Arnáiz González Villasur de Herreros 2007 

 22 1808 Gadea Mozos Pascual Florentino Díaz Reig FDR 2007 
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CATEGORIA BENJAMÍN MASCULINO (2006-2007) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 1603 Sergio García Quijano Universidad de Burgos 2006 

 2 1628 Sergio Gutiérrez López Caja Círculo Capiscol 2006 

 3 1615 Raúl Pérez Cortés Haro 2007 

 4 1605 Jorge Martínez García Universidad de Burgos 2007 

 5 1604 Josué Martín Martínez Los Relámpagos de Oña 2006 

 6 1608 Marco Sedano Santillán Caja Círculo Capiscol 2006 

 7 1623 Alejandro Martínez Puente Florentino Díaz Reig FDR 2007 

 8 1634 David Tapia Oca Independiente 2006 

 9 1602 Sergio García Pardo Caja Círculo Capiscol 2007 

 10 1626 Aser Izquierdo Santa Cruz Villasur de Herreros 2006 

 11 1635 Hugo Sedano Oca Independiente 2006 

 12 1606 Rodrigo Ortega Pérez Villasur de Herreros 2007 

 13 1632 Rodrigo Esteban González Independiente 2006 

 14 1612 Gonzalo del Río Cámara Caja Círculo Capiscol 2006 

 15 1619 Marcos Vaquerizo Román Florentino Díaz Reig FDR 2007 

 16 1631 Ismael González Puente Florentino Díaz Reig FDR 2007 

 17 1629 Saúl Alonso Riba Atletismo Briviesca 2007 

 18 1614 Enol Ces Menéndez Florentino Díaz Reig FDR 2007 

 19 1627 Alejandro Llorente Cuevas Villasur de Herreros 2006 

 20 1611 Pablo Sicilia Marín Caja Círculo Capiscol 2007 

 21 1601 Rubén de la Fuente Barreda Independiente 2007 

 22 1610 Thomas Herault Sicilia Independiente 2007 

 23 1609 Guillermo Viana Fuente Atletismo Briviesca 2007 

 24 1625 Garua Baudib  Villasur de Herreros 2006 

 25 1633 Alberto Esteban González Independiente 2007 

 26 1630 Iván Navalón Escolar Villasur de Herreros 2007 
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CATEGORIA ALEVÍN FEMENINO (2004-2005) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 1315 Lucía Blanco Mínguez Florentino Díaz Reig FDR 2004 

 2 1305 Ángela Pérez Calvo Atletismo Briviesca 2005 

 3 1304 Sara Peña Murillo Atletismo Briviesca 2004 

 4 1302 Sandra Martínez García Universidad de Burgos 2005 

 5 1303 Elena Medina Santos Florentino Díaz Reig FDR 2005 

 6 1308 María del Val Duque Atletismo Briviesca 2005 

 7 1313 Paula Vaquerizo Román Florentino Díaz Reig FDR 2005 

 8 1316 Paula Barbero Nebreda Florentino Díaz Reig FDR 2005 

 9 1309 Nora Santamaría Cerdán Caja Círculo Capiscol 2005 

 10 1301 Lydia García Fernández Atletismo Briviesca 2005 

 11 1300 Iria Febrero Vara Florentino Díaz Reig FDR 2005 

 12 1307 Berta Sanz González Universidad de Burgos 2005 

 13 1320 Leire Tapia Oca Independiente 2005 

 14 1317 Veruca Herrero Martín Florentino Díaz Reig FDR 2005 

 15 1321 Ana Cámara Díez Independiente 2005 

 16 1311 Verónica Salguero Campomar Atletismo Briviesca 2005 
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 CATEGORIA ALEVÍN MASCULINO (2004-2005) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 1204 Juan Maza Elvira Universidad de Burgos 2004 

 2 1213 Alejandro Ortega Navarro Florentino Díaz Reig FDR 2005 

 3 1214 Pablo Ces Menéndez Florentino Díaz Reig FDR 2004 

 4 1219 Miguel de Santiago Peña Independiente 2004 

 5 1230 Gulliermo Mínguez Tobar Universidad de Burgos 2004 

 6 1218 Jesús Andrés Diago Universidad de Burgos 2004 

 7 1216 Manuel Gallo Vicario Universidad de Burgos 2004 

 8 1212 Rubén Lucio Matabuena Florentino Díaz Reig FDR 2004 

 9 1217 Sergio Salvador García Caja Círculo Capiscol 2004 

 10 1231 Javier Tapia Oca Independiente 2004 

 11 1201 Marco de la Fuente Barreda Universidad de Burgos 2005 

 12 1210 Daniel Valenzuela Saiz Caja Círculo Capiscol 2004 

 13 1211 Iván Viana Fuente Atletismo Briviesca 2005 

 14 1222 Bruno Sedano Santillán Independiente 2004 

 15 1209 Iván Seoane  Universidad de Burgos 2005 

 16 1226 Ihón Nieto Ibeas Villasur de Herreros 2004 

 17 1228 Sergio Bartolomé Fuentes Villasur de Herreros 2005 

 18 1205 Samuel Prieto Guimara Caja Círculo Capiscol 2004 

 19 1229 Marco Férnandez Fernández Universidad de Burgos 2005 

 20 1225 Marcos García tapia Independiente 2004 

 21 1203 Javier Martínez Bárcena Los Relámpagos de Oña 2005 

 22 1206 Guzmán Rodríguez Sánchez Los Relámpagos de Oña 2005 

 23 1227 Mikel Nieto Ibeas Villasur de Herreros 2004 

 24 1220 Gabriel Fontecha Santos Florentino Díaz Reig FDR 2005 

 25 1232 Diego Hernando Castro Independiente 2004 
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CATEGORIA INFANTIL FEMENINO (2002-2003) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  3.46 511 Noelia Rodríguez García Universidad de Burgos 2002 

 2  3.47 516 María Abad Quirce Caja Círculo Capiscol 2003 

 3  3.47 504 Ana García Pardo Caja Círculo Capiscol 2003 

 4  3.58 503 Noelia Díez  Atletismo Briviesca 2002 

 5  4.11 514 Rebeca del Río Cámara Caja Círculo Capiscol 2003 

 6  4.16 521 María Fernández Mata Atletismo Briviesca 2003 

 7  4.18 522 María Andrés Diago Universidad de Burgos 2002 

 8  4.21 524 Laura Monterrubio García Florentino Díaz Reig FDR 2003 

 9  4.22 506 Paula Hermosilla Calvo Atletismo Briviesca 2002 

 10  4.27 519 Lucía Peñil Presa Atletismo Briviesca 2002 

 11  4.30 501 Goiuri Albarrán Ibáñez Aranda Condado de Haza 2002 

 12  4.47 523 Celeste Martínez Zapata Universidad de Burgos 2002 

 13  4.56 502 Elsa de Abajo Pérez Florentino Díaz Reig FDR 2002 

 14  5.24 525 Lorena Gutiérrez Hernando Villasur de Herreros 2003 

 CATEGORIA INFANTIL MASCULINO (2002-2003) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  5.18 1407 David Carranza Llanos Caja Círculo Capiscol 2002 

 2  5.27 1401 Manuel de Prado García Universidad de Burgos 2002 

 3  5.33 1418 Diego Santidrián Ruiz Universidad de Burgos 2002 

 4  5.38 1409 Sergio García Tapia Universidad de Burgos 2002 

 5  6.11 1424 Miguel Mínguez Tobar Universidad de Burgos 2002 

 6  6.24 1417 Álvaro González Amo Caja Círculo Capiscol 2003 

 7  6.37 1421 Andrés Capitán Llorente Villasur de Herreros 2002 

 8  6.38 1423 César Contreras Martín Villasur de Herreros 2003 

 9  7.06 1420 Miguel Villanueva Tapia Independiente 2003 

 10  7.14 1406 David Dos Santos Alonso Atletismo Briviesca 2002 

 11  8.44 1422 Alejandro Pérez Arnáiz Villasur de Herreros 2002 
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 CATEGORIA CADETE FEMENINO (2000-2001) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  5.41 1501 Paula García Quijano Universidad de Burgos 2001 

 2  6.11 1507 Marina Gutiérrez Barrios Universidad de Burgos 2001 

 3  6.25 1510 Gadea Gutiérrez Pascual Universidad de Burgos 2000 

 4  6.31 1502 Nerea Prieto Guimara Caja Círculo Capiscol 2001 

 5  7.13 1504 Rebeca Salguero Campomar Atletismo Briviesca 2001 

 6  7.20 1503 Alba Fernández Mata Atletismo Briviesca 2001 

 7  7.27 1500 Rocío Cereceda Gómez Los Relámpagos de Oña 2001 

 8  8.01 1511 Sara García Fernández Caja Círculo Capiscol 2001 

 9  8.03 1512 Paula Fuentes Macho Villasur de Herreros 2000 

 

CATEGORIA CADETE MASCULINO (2000-2001) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  6.01 1150 Daniel Sánchez Gómez Florentino Díaz Reig FDR 2000 

 2  6.10 1151 Diego Medel Rodríguez Florentino Díaz Reig FDR 2000 

 3  6.34 1149 Álvaro Sáiz Ortiz Florentino Díaz Reig FDR 2000 

 4  7.15 1143 Sergio Dos Santos Alonso Atletismo Briviesca 2001 

 5  7.42 1148 Jorge Mínguez Tobar Universidad de Burgos 2000 

 6  7.53 1146 Sergio González Amo Caja Círculo Capiscol 2001 

 7  7.54 1141 Mario García Fernández Atletismo Briviesca 2001 
  



 

           

    XXXV CIRCUITO PROVINCIAL DE CARRERAS POPULARES 
TROFEO EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BURGOS 

CROSS DE VILLASUR DE HERREROS 
(Sábado, 25 de julio de 2015) 

 

CATEGORIA JUVENIL FEMENINO (1998-1999) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  8.59 1901 Jimena Andrade Hoz Universidad de Burgos 1998 

 2  9.37 1909 Lucía García Valdivielso Universidad de Burgos 1998 

 3  9.39 1910 Laura Prior González Florentino Díaz Reig FDR 1998 

 4  9.47 1911 Alba Sorrigueta Hernández Atletismo Briviesca 1998 

 5  9.58 1912 Paula Quecedo del Val Atletismo Briviesca 1999 

 6 10.07 1902 Inés Andrade Hoz Universidad de Burgos 1999 

 7 10.22 1913 Ana Orcajo Bartolomé Caja Círculo Capiscol 1999 

 8 10.31 1918 Paula Santidrián Solana Florentino Díaz Reig FDR 1998 

 9 10.31 1916 Nieves López Rodríguez Florentino Díaz Reig FDR 1999 

 10 10.32 1908 Elia de Abajo Pérez Florentino Díaz Reig FDR 1999 

 11 11.20 1917 Marta Heras del Val Atletismo Briviesca 1999 

 12 11.36 1906 María Pérez Calvo Atletismo Briviesca 1999 

 13 12.19 1903 Sara de Prado García Florentino Díaz Reig FDR 1999 

 CATEGORIA JUVENIL MASCULINO (1998-1999) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 10.08 455 Víctor Illera Santos Florentino Díaz Reig FDR 1999 

 2 10.18 452 Alfredo González Sotelo Universidad de Burgos 1998 

 3 10.47 453 Adrián Saldaña Vélez Universidad de Burgos 1998 

 4 11.19 451 David García Fernández Universidad de Burgos 1999 

 5 11.37 461 Álvaro Domínguez del Olmo Independiente 1999 

 6 11.37 460 Daniel Casares del Olmo Florentino Díaz Reig FDR 1998 

 7 12.59 459 Oliver Contreras Martín Villasur de Herreros 1999 

 8 13.44 462 Iván Acinas Huerta Barbadillo del Mercado 1998 

 9 14.21 458 Daniel Castrillo Frías Independiente 1999 

 CATEGORIA JUNIOR FEMENINO (1996-1997) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  8.53 1555 Paula Domínguez del Olmo Alcorcón 1997 

 2  9.09 1551 Julia Gil de la Torre Universidad de Burgos 1997 

 3  9.19 1553 María Orcajo Bartolomé Caja Círculo Capiscol 1996 
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CATEGORIA JUNIOR MASCULINO (1996-1997) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  9.55 884 Pablo Sánchez Gómez Universidad de Burgos 1996 

 2  9.56 868 Santiago Vivanco Antón Universidad de Burgos 1997 

 3 10.48 869 Asier Santamaría Ibáñez Caja Círculo Capiscol 1997 

 4 11.01 866 Juan Carlos Dos Santos Alonso Atletismo Briviesca 1996 

 CATEGORIA ABSOLUTO FEMENINO (1995 y ant.) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  8.39 817 Ana Belén Pérez Fernández Florentino Díaz Reig FDR 1981 

 2  8.42 814 Silvia Alonso Santamaría Florentino Díaz Reig FDR 1990 

 3  9.15 806 Laura Sastre González Solo Runners-Burgos Evolución 1986 

 4  9.29 801 Sheila Fuente Pérez Burgaleses en el Running 1989 

 5  9.32 819 Marta Villarroel Sáinz Independiente 1991 

 6  9.33 803 Soraya de la Cal Sacristán Burgos corre 1985 

 7 10.13 809 Rebeca Movillo González Florentino Díaz Reig FDR 1992 

 8 10.52 804 Elena Martínez Horcajo Burgos corre 1994 

 9 10.52 820 Patricia Landáburu Arasti Burgos corre 1982 

 10 10.57 818 Estefanía Samblancat Martínez Independiente 1989 

 CATEGORIA ABSOLUTO MASCULINO (1995 y ant.) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 12.07 5 José Manuel López López Universidad de Burgos 1985 

 2 12.09 52 Borja de Diego González Florentino Díaz Reig FDR 1981 

 3 12.23 4 Javier Andrés Burgos Universidad de Burgos 1993 

 4 12.25 47 Ignacio Casas Antolín Universidad de Burgos 1981 

 5 12.53 7 Rubén Ceballos Carranza Florentino Díaz Reig FDR 1985 

 6 13.03 77 Pablo Fernández López-Gavela Maratón 1991 

 7 13.04 75 Mario Juez Gil Florentino Díaz Reig FDR 1993 

 8 13.33 8 Iván Marín Pérez Atletismo Briviesca 1978 

 9 13.46 11 Rodrigo Delgado Arcos Florentino Díaz Reig FDR 1978 

 10 13.49 27 Sergio Orcajo Calvo Orcajo-Trail 1978 

 11 13.54 9 Enrique González Gil Atletismo Briviesca 1988 

 12 13.56 79 Francisco José Conesa Castejón Automenor Cross 1978 

 13 14.33 16 Efrén Carazo Aguilera Burgaleses en el Running 1991 

 14 14.34 72 Francisco Javier Bartolomé Llorente Villasur de Herreros 1982 

 15 14.36 59 Rodrigo González Gil Runners of Arraya de Oca 1982 
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 16 14.38 31 Javier Sadornil Cobo Burgaleses en el Running 1979 

 17 14.54 40 Ricardo Martínez Marín Cavia 1976 

 18 15.00 58 Enrique Martínez Orcajo Independiente 1990 

 19 15.02 24 Gerardo Lozano Santamaría Burgos corre 1986 

 20 15.03 19 Miguel Ángel González Gómez Yalbaluz 1975 

 21 15.09 53 Jesús María Martínez Berro Independiente 1979 

 22 15.30 22 Pablo Ibáñez Ruiz Apolo Atletismo Burgos 1976 

 23 15.42 78 Álvaro Villamor Mata Caja Círculo Capiscol 1982 

 24 15.49 13 Antonio Blázquez Silvero Jabatos Running Club 1981 

 25 15.53 18 Héctor Fuente Pérez Burgaleses en el Running 1980 

 26 16.00 74 Adrián Rodríguez Martín Independiente 1980 

 27 16.30 70 Pablo Valenciano Moratinos Burgos corre 1992 

 28 16.40 32 David Saez García Independiente 1980 

 29 17.03 73 Juan Carlos Arnáiz Cano Villasur de Herreros 1977 

 30 17.24 71 José Maté Casals Independiente 1977 

 CATEGORIA VETERANAS (cumplidos 35 años) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  5.25 1726 Rosa del Olmo Aparicio Florentino Díaz Reig FDR 1966 

 2  5.37 1701 Judith García Ruiz Universidad de Burgos 1976 

 3  5.40 1716 Rebeca Varona Valmaseda Florentino Díaz Reig FDR 1973 

 4  5.46 1705 Cristina Orcajo Calvo Orcajo-Trail 1979 

 5  5.58 1715 Noemí Castrillo de Pedro Florentino Díaz Reig FDR 1976 

 6  6.05 1729 Carmen del Olmo Aparicio Aranjuez 1963 

 7  6.09 1711 Esther Molinero González Caja Círculo Capiscol 1968 

 8  6.18 1713 Mª Cruz Palacios Moral Florentino Díaz Reig FDR 1964 

 9  6.23 1710 Dori Sevilla Santamaría Florentino Díaz Reig FDR 1959 

 10  6.30 1722 Ana Rosa Santos Campo Autoservicio Fontecha 1967 

 11  6.39 1721 Nerea Cortés Bravo Independiente 1970 

 12  6.43 1728 Montse Corral Martínez Florentino Díaz Reig FDR 1963 

 13  7.05 1712 Consuelo Sancho García Florentino Díaz Reig FDR 1956 

 14  8.05 1700 María Pilar Aranzana Corrales Independiente 1975 

 15  8.12 1702 Ana Isabel García Calvo Independiente 1967 

 16  8.29 1714 Isabel Vadillo García Atletismo Briviesca 1951 

 17  8.47 1727 Susana Marín Pérez Independiente 1974 

 18  9.00 1718 Sonia Campomar Gómez Briviesca Corre 1971 
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 19  9.17 1730 Marta Quiroga Sáiz Independiente 1975 

 20  9.28 1703 Cristina Hermosilla Álvarez Atletismo Briviesca 1979 

 CATEGORIA VETERANOS I (cumplidos 40 años) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 10.00 636 Alberto Blanco Avedillo Florentino Díaz Reig FDR 1973 

 2 10.07 651 José Mª Santamaría Ruiz Florentino Díaz Reig FDR 1973 

 3 10.20 648 José Ventura Resines Medina Running 1975 

 4 10.52 604 Miguel Blanco Embún Macotera, C. Atmo. 1969 

 5 11.01 606 Roberto Cuesta Soto Florentino Díaz Reig FDR 1973 

 6 11.02 601 Miguel Ángel Alonso Losa Atletismo Briviesca 1966 

 7 11.03 629 José Antonio Vicario Lara Bicicletas San Bruno 1971 

 8 11.12 655 Félix Ángel Martín Puente Independiente 1968 

 9 11.29 600 Álvaro Valdivielso Simón Independiente 1975 

 10 11.38 659 Jesús Casares Pastor Florentino Díaz Reig FDR 1966 

 11 11.39 657 Jorge González Fernández Apolo Atletismo Burgos 1975 

 12 11.43 609 Juan José García Esteban Independiente 1969 

 13 11.50 612 Félix Bienvenido González González CCOO Grupo Siro Briviesca 1969 

 14 11.55 626 Marciano Sanz Sanz Universidad de Burgos 1967 

 15 11.58 605 Alberto Cuesta Romero Atletismo Barbadillo del Mercado 1974 

 16 11.59 619 Roberto Ortega Arnaiz Villasur de Herreros 1970 

 17 12.01 635 Jorge Guillén Temiño Villasur de Herreros 1972 

 18 12.12 633 Eduardo Hermosilla Mínguez Atletismo Briviesca 1975 

 19 12.17 611 Alfredo García Val Independiente 1971 

 20 12.34 652 Antonio Delgado Renuncio Miércoles a correr 1971 

 21 12.38 617 Agustín Medina Guerra Florentino Díaz Reig FDR 1967 

 22 12.44 653 Ramón Palacios Saiz Independiente 1970 

 23 12.45 616 Ricardo Martínez Peña Universidad de Burgos 1974 

 24 12.56 608 Luis Pedro García Crespo Caja Círculo Capiscol 1968 

 25 13.16 654 José Julio Santamaría Martínez Independiente 1965 

 26 13.19 627 Jorge Sicilia Espuny Caja Círculo Capiscol 1974 

 27 13.20 607 Juan Manuel de Prado Vega Independiente 1966 

 28 13.21 647 Alberto González Arenas Caja Círculo Capiscol 1966 

 29 13.24 614 Santiago Lajo Martínez Villasur de Herreros 1973 

 30 13.46 660 Juan José Paniego Sancho Burgos corre 1973 

 31 13.55 622 Víctor Manuel Rodríguez Astorga Independiente 1971 
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 32 13.55 634 Roberto Carranza Campo Atletismo Briviesca 1969 

 33 14.06 658 Rodrigo Barriuso de Pedro Miércoles a correr 1974 

 34 14.14 656 Antonio Quecedo Castilla Atletismo Briviesca 1968 

 35 14.21 642 José Ignacio Barbero Mediavilla Independiente 1969 

 36 14.44 610 Juan José García Fernández Atletismo Briviesca 1968 

 37 16.15 661 Rodrigo Tobías García Independiente 1974 

CATEGORIA VETERANOS II (cumplidos 50 años) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1 11.20 909 Alfonso Garcés Morán Universidad de Burgos 1961 

 2 11.42 924 Nemesio Bartolomé Núñez Villasur de Herreros 1956 

 3 11.52 903 Juan José Jiménez Alba Caja Círculo Capiscol 1961 

 4 11.54 925 José Ortega Arribas Independiente 1955 

 5 11.56 900 Luis Miguel Cabestrero Blanco Florentino Díaz Reig FDR 1956 

 6 12.18 910 Ángel López Bocanegra Portugalete 1953 

 7 12.25 901 Maurizio Cané  Atletismo Barbadillo del Mercado 1961 

 8 12.33 929 Jesús Aguilera Viamonte Tragaleguas 1964 

 9 12.37 930 José Beato Giménez Caja Círculo Capiscol 1964 

 10 12.48 916 Armando López Gómez Florentino Díaz Reig FDR 1952 

 11 12.55 920 José Ricardo Santidrián Navarro Corcoba-Ribamontan al Mar 1961 

 12 13.03 931 José Enríquez Pastor Independiente 1963 

 13 13.09 908 Agustín Martínez Ribera Aranda Condado de Haza 1950 

 14 13.33 926 José Antonio Sancho Heras Barbadillo del Mercado 1960 

 15 15.43 915 Bernardo González Herrera Tragaleguas 1953 
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 Grupo CADETE FEMENINO-VETERANAS 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  5.25 1726 Rosa del Olmo Aparicio VETERANAS  Florentino Díaz Reig FDR 1966 
 (cumplidos 35 años) 
 2  5.37 1701 Judith García Ruiz VETERANAS  Universidad de Burgos 1976 
 (cumplidos 35 años) 
 3  5.40 1716 Rebeca Varona Valmaseda VETERANAS  Florentino Díaz Reig FDR 1973 
 (cumplidos 35 años) 
 4  5.41 1501 Paula García Quijano CADETE FEMENINO  Universidad de Burgos 2001 
 (2000-2001) 
 5  5.46 1705 Cristina Orcajo Calvo VETERANAS  Orcajo-Trail 1979 
 (cumplidos 35 años) 
 6  5.58 1715 Noemí Castrillo de Pedro VETERANAS  Florentino Díaz Reig FDR 1976 
 (cumplidos 35 años) 
 7  6.05 1729 Carmen del Olmo Aparicio VETERANAS  Aranjuez 1963 
 (cumplidos 35 años) 
 8  6.09 1711 Esther Molinero González VETERANAS  Caja Círculo Capiscol 1968 
 (cumplidos 35 años) 
 9  6.11 1507 Marina Gutiérrez Barrios CADETE FEMENINO  Universidad de Burgos 2001 
 (2000-2001) 
 10  6.18 1713 Mª Cruz Palacios Moral VETERANAS  Florentino Díaz Reig FDR 1964 
 (cumplidos 35 años) 
 11  6.23 1710 Dori Sevilla Santamaría VETERANAS  Florentino Díaz Reig FDR 1959 
 (cumplidos 35 años) 
 12  6.25 1510 Gadea Gutiérrez Pascual CADETE FEMENINO  Universidad de Burgos 2000 
 (2000-2001) 
 13  6.30 1722 Ana Rosa Santos Campo VETERANAS  Autoservicio Fontecha 1967 
 (cumplidos 35 años) 
 14  6.31 1502 Nerea Prieto Guimara CADETE FEMENINO  Caja Círculo Capiscol 2001 
 (2000-2001) 
 15  6.39 1721 Nerea Cortés Bravo VETERANAS  Independiente 1970 
 (cumplidos 35 años) 
 16  6.43 1728 Montse Corral Martínez VETERANAS  Florentino Díaz Reig FDR 1963 
 (cumplidos 35 años) 
 17  7.05 1712 Consuelo Sancho García VETERANAS  Florentino Díaz Reig FDR 1956 
 (cumplidos 35 años) 
 18  7.13 1504 Rebeca Salguero Campomar CADETE FEMENINO  Atletismo Briviesca 2001 
 (2000-2001) 
 19  7.20 1503 Alba Fernández Mata CADETE FEMENINO  Atletismo Briviesca 2001 
 (2000-2001) 
 20  7.27 1500 Rocío Cereceda Gómez CADETE FEMENINO  Los Relámpagos de Oña 2001 
 (2000-2001) 
 21  8.01 1511 Sara García Fernández CADETE FEMENINO  Caja Círculo Capiscol 2001 
 (2000-2001) 
 22  8.03 1512 Paula Fuentes Macho CADETE FEMENINO  Villasur de Herreros 2000 
 (2000-2001) 
 23  8.05 1700 María Pilar Aranzana Corrales VETERANAS  Independiente 1975 
 (cumplidos 35 años) 
 24  8.12 1702 Ana Isabel García Calvo VETERANAS  Independiente 1967 
 (cumplidos 35 años) 
 25  8.29 1714 Isabel Vadillo García VETERANAS  Atletismo Briviesca 1951 
 (cumplidos 35 años) 
 26  8.47 1727 Susana Marín Pérez VETERANAS  Independiente 1974 
 (cumplidos 35 años) 
 27  9.00 1718 Sonia Campomar Gómez VETERANAS  Briviesca Corre 1971 
 (cumplidos 35 años) 
 28  9.17 1730 Marta Quiroga Sáiz VETERANAS  Independiente 1975 
 (cumplidos 35 años) 
 29  9.28 1703 Cristina Hermosilla Álvarez VETERANAS  Atletismo Briviesca 1979 
 (cumplidos 35 años) 
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 Grupo SENIOR-JUNIOR-JUVENIL FEMENINO 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad Nº LICENCIA AÑO 

 1  8.39 817 Ana Belén Pérez Fernández ABSOLUTO  Florentino Díaz Reig FDR 1981 
 FEMENINO (1995 y  
 2  8.42 814 Silvia Alonso Santamaría ABSOLUTO  Florentino Díaz Reig FDR 1990 
 FEMENINO (1995 y  
 3  8.53 1555 Paula Domínguez del Olmo JUNIOR FEMENINO  Alcorcón 1997 
 (1996-1997) 
 4  8.59 1901 Jimena Andrade Hoz JUVENIL FEMENINO  Universidad de Burgos 1998 
 (1998-1999) 
 5  9.09 1551 Julia Gil de la Torre JUNIOR FEMENINO  Universidad de Burgos 1997 
 (1996-1997) 
 6  9.15 806 Laura Sastre González ABSOLUTO  Solo Runners-Burgos Evolución 1986 
 FEMENINO (1995 y  
 7  9.19 1553 María Orcajo Bartolomé JUNIOR FEMENINO  Caja Círculo Capiscol 1996 
 (1996-1997) 
 8  9.29 801 Sheila Fuente Pérez ABSOLUTO  Burgaleses en el Running 1989 
 FEMENINO (1995 y  
 9  9.32 819 Marta Villarroel Sáinz ABSOLUTO  Independiente 1991 
 FEMENINO (1995 y  
 10  9.33 803 Soraya de la Cal Sacristán ABSOLUTO  Burgos corre 1985 
 FEMENINO (1995 y  
 11  9.37 1909 Lucía García Valdivielso JUVENIL FEMENINO  Universidad de Burgos 1998 
 (1998-1999) 
 12  9.39 1910 Laura Prior González JUVENIL FEMENINO  Florentino Díaz Reig FDR 1998 
 (1998-1999) 
 13  9.47 1911 Alba Sorrigueta Hernández JUVENIL FEMENINO  Atletismo Briviesca 1998 
 (1998-1999) 
 14  9.58 1912 Paula Quecedo del Val JUVENIL FEMENINO  Atletismo Briviesca 1999 
 (1998-1999) 
 15 10.07 1902 Inés Andrade Hoz JUVENIL FEMENINO  Universidad de Burgos 1999 
 (1998-1999) 
 16 10.13 809 Rebeca Movillo González ABSOLUTO  Florentino Díaz Reig FDR 1992 
 FEMENINO (1995 y  
 17 10.22 1913 Ana Orcajo Bartolomé JUVENIL FEMENINO  Caja Círculo Capiscol 1999 
 (1998-1999) 
 18 10.31 1918 Paula Santidrián Solana JUVENIL FEMENINO  Florentino Díaz Reig FDR 1998 
 (1998-1999) 
 19 10.31 1916 Nieves López Rodríguez JUVENIL FEMENINO  Florentino Díaz Reig FDR 1999 
 (1998-1999) 
 20 10.32 1908 Elia de Abajo Pérez JUVENIL FEMENINO  Florentino Díaz Reig FDR 1999 
 (1998-1999) 
 21 10.52 804 Elena Martínez Horcajo ABSOLUTO  Burgos corre 1994 
 FEMENINO (1995 y  
 22 10.52 820 Patricia Landáburu Arasti ABSOLUTO  Burgos corre 1982 
 FEMENINO (1995 y  
 23 10.57 818 Estefanía Samblancat Martínez ABSOLUTO  Independiente 1989 
 FEMENINO (1995 y  
 24 11.20 1917 Marta Heras del Val JUVENIL FEMENINO  Atletismo Briviesca 1999 
 (1998-1999) 
 25 11.36 1906 María Pérez Calvo JUVENIL FEMENINO  Atletismo Briviesca 1999 
 (1998-1999) 
 26 12.19 1903 Sara de Prado García JUVENIL FEMENINO  Florentino Díaz Reig FDR 1999 
 (1998-1999) 
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 Grupo JUVENIL-JUNIOR-VETERANOS MASCULINO 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/Centro Escolar/Localidad Nº LICENCIA AÑO 
 1  9.55 884 Pablo Sánchez Gómez JUNIOR MASCULINO  Universidad de Burgos 1996 
 (1996-1997) 
 2  9.56 868 Santiago Vivanco Antón JUNIOR MASCULINO  Universidad de Burgos 1997 
 (1996-1997) 
 3 10.00 636 Alberto Blanco Avedillo VETERANOS I  Florentino Díaz Reig FDR 1973 
 (cumplidos 40 años) 
 4 10.07 651 José Mª Santamaría Ruiz VETERANOS I  Florentino Díaz Reig FDR 1973 
 (cumplidos 40 años) 
 5 10.08 455 Víctor Illera Santos JUVENIL  Florentino Díaz Reig FDR 1999 
 MASCULINO (1998- 
 6 10.18 452 Alfredo González Sotelo JUVENIL  Universidad de Burgos 1998 
 MASCULINO (1998- 
 7 10.20 648 José Ventura Resines VETERANOS I  Medina Running 1975 
 (cumplidos 40 años) 
 8 10.47 453 Adrián Saldaña Vélez JUVENIL  Universidad de Burgos 1998 
 MASCULINO (1998- 
 9 10.48 869 Asier Santamaría Ibáñez JUNIOR MASCULINO  Caja Círculo Capiscol 1997 
 (1996-1997) 
 10 10.52 604 Miguel Blanco Embún VETERANOS I  Macotera, C. Atmo. 1969 
 (cumplidos 40 años) 
 11 11.01 606 Roberto Cuesta Soto VETERANOS I  Florentino Díaz Reig FDR 1973 
 (cumplidos 40 años) 
 12 11.01 866 Juan Carlos Dos Santos Alonso JUNIOR MASCULINO  Atletismo Briviesca 1996 
 (1996-1997) 
 13 11.02 601 Miguel Ángel Alonso Losa VETERANOS I  Atletismo Briviesca 1966 
 (cumplidos 40 años) 
 14 11.03 629 José Antonio Vicario Lara VETERANOS I  Bicicletas San Bruno 1971 
 (cumplidos 40 años) 
 15 11.12 655 Félix Ángel Martín Puente VETERANOS I  Independiente 1968 
 (cumplidos 40 años) 
 16 11.19 451 David García Fernández JUVENIL  Universidad de Burgos 1999 
 MASCULINO (1998- 
 17 11.20 909 Alfonso Garcés Morán VETERANOS II  Universidad de Burgos 1961 
 (cumplidos 50 años) 
 18 11.29 600 Álvaro Valdivielso Simón VETERANOS I  Independiente 1975 
 (cumplidos 40 años) 
 19 11.37 461 Álvaro Domínguez del Olmo JUVENIL  Independiente 1999 
 MASCULINO (1998- 
 20 11.37 460 Daniel Casares del Olmo JUVENIL  Florentino Díaz Reig FDR 1998 
 MASCULINO (1998- 
 21 11.38 659 Jesús Casares Pastor VETERANOS I  Florentino Díaz Reig FDR 1966 
 (cumplidos 40 años) 
 22 11.39 657 Jorge González Fernández VETERANOS I  Apolo Atletismo Burgos 1975 
 (cumplidos 40 años) 
 23 11.42 924 Nemesio Bartolomé Núñez VETERANOS II  Villasur de Herreros 1956 
 (cumplidos 50 años) 
 24 11.43 609 Juan José García Esteban VETERANOS I  Independiente 1969 
 (cumplidos 40 años) 
 25 11.50 612 Félix Bienvenido González  VETERANOS I  CCOO Grupo Siro Briviesca 1969 
 González (cumplidos 40 años) 
 26 11.52 903 Juan José Jiménez Alba VETERANOS II  Caja Círculo Capiscol 1961 
 (cumplidos 50 años) 
 27 11.54 925 José Ortega Arribas VETERANOS II  Independiente 1955 
 (cumplidos 50 años) 
 28 11.55 626 Marciano Sanz Sanz VETERANOS I  Universidad de Burgos 1967 
 (cumplidos 40 años) 
 29 11.56 900 Luis Miguel Cabestrero Blanco VETERANOS II  Florentino Díaz Reig FDR 1956 
 (cumplidos 50 años) 
 30 11.58 605 Alberto Cuesta Romero VETERANOS I  Atletismo Barbadillo del Mercado 1974 
 (cumplidos 40 años) 
 31 11.59 619 Roberto Ortega Arnaiz VETERANOS I  Villasur de Herreros 1970 
 (cumplidos 40 años) 
 32 12.01 635 Jorge Guillén Temiño VETERANOS I  Villasur de Herreros 1972 
 (cumplidos 40 años) 
 33 12.12 633 Eduardo Hermosilla Mínguez VETERANOS I  Atletismo Briviesca 1975 
 (cumplidos 40 años) 

 34 12.17 611 Alfredo García Val VETERANOS I  Independiente 1971 
 (cumplidos 40 años) 
 35 12.18 910 Ángel López Bocanegra VETERANOS II  Portugalete 1953 
 (cumplidos 50 años) 
 36 12.25 901 Maurizio Cané  VETERANOS II  Atletismo Barbadillo del Mercado 1961 
 (cumplidos 50 años) 
 37 12.33 929 Jesús Aguilera Viamonte VETERANOS II  Tragaleguas 1964 
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 (cumplidos 50 años) 
 38 12.34 652 Antonio Delgado Renuncio VETERANOS I  Miércoles a correr 1971 
 (cumplidos 40 años) 
 39 12.37 930 José Beato Giménez VETERANOS II  Caja Círculo Capiscol 1964 
 (cumplidos 50 años) 
 40 12.38 617 Agustín Medina Guerra VETERANOS I  Florentino Díaz Reig FDR 1967 
 (cumplidos 40 años) 
 41 12.44 653 Ramón Palacios Saiz VETERANOS I  Independiente 1970 
 (cumplidos 40 años) 
 42 12.45 616 Ricardo Martínez Peña VETERANOS I  Universidad de Burgos 1974 
 (cumplidos 40 años) 
 43 12.48 916 Armando López Gómez VETERANOS II  Florentino Díaz Reig FDR 1952 
 (cumplidos 50 años) 
 44 12.55 920 José Ricardo Santidrián Navarro VETERANOS II  Corcoba-Ribamontan al Mar 1961 
 (cumplidos 50 años) 
 45 12.56 608 Luis Pedro García Crespo VETERANOS I  Caja Círculo Capiscol 1968 
 (cumplidos 40 años) 
 46 12.59 459 Oliver Contreras Martín JUVENIL  Villasur de Herreros 1999 
 MASCULINO (1998- 
 47 13.03 931 José Enriquez Pastor VETERANOS II  Independiente 1963 
 (cumplidos 50 años) 
 48 13.09 908 Agustín Martínez Ribera VETERANOS II  Aranda Condado de Haza 1950 
 (cumplidos 50 años) 
 49 13.16 654 José Julio Santamaría Martínez VETERANOS I  Independiente 1965 
 (cumplidos 40 años) 
 50 13.19 627 Jorge Sicilia Espuny VETERANOS I  Caja Círculo Capiscol 1974 
 (cumplidos 40 años) 
 51 13.20 607 Juan Manuel de Prado Vega VETERANOS I  Independiente 1966 
 (cumplidos 40 años) 
 52 13.21 647 Alberto González Arenas VETERANOS I  Caja Círculo Capiscol 1966 
 (cumplidos 40 años) 
 53 13.24 614 Santiago Lajo Martínez VETERANOS I  Villasur de Herreros 1973 
 (cumplidos 40 años) 
 54 13.33 926 José Antonio Sancho Heras VETERANOS II  Barbadillo del Mercado 1960 
 (cumplidos 50 años) 
 55 13.44 462 Iván Acinas Huerta JUVENIL  Barbadillo del Mercado 1998 
 MASCULINO (1998- 
 56 13.46 660 Juan José Paniego Sancho VETERANOS I  Burgos corre 1973 
 (cumplidos 40 años) 
 57 13.55 622 Víctor Manuel Rodríguez Astorga VETERANOS I  Independiente 1971 
 (cumplidos 40 años) 
 58 13.55 634 Roberto Carranza Campo VETERANOS I  Atletismo Briviesca 1969 
 (cumplidos 40 años) 
 59 14.06 658 Rodrigo Barriuso de Pedro VETERANOS I  Miércoles a correr 1974 
 (cumplidos 40 años) 
 60 14.14 656 Antonio Quecedo Castilla VETERANOS I  Atletismo Briviesca 1968 
 (cumplidos 40 años) 
 61 14.21 642 José Ignacio Barbero Mediavilla VETERANOS I  Independiente 1969 
 (cumplidos 40 años) 
 62 14.21 458 Daniel Castrillo Frías JUVENIL  Independiente 1999 
 MASCULINO (1998- 
 63 14.44 610 Juan José García Fernández VETERANOS I  Atletismo Briviesca 1968 
 (cumplidos 40 años) 
 64 15.43 915 Bernardo González Herrera VETERANOS II  Tragaleguas 1953 
 (cumplidos 50 años) 
 65 16.15 661 Rodrigo Tobías García VETERANOS I  Independiente 1974 
 (cumplidos 40 años) 

 


